4. hujus Ego Josephus Dominicus Goldykowski Com. Pop. baptisavi infantem heri natam, nomine Catharinam, Patris Josephi Pytotas matris Barbara Dydonayte LLCC. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Jacobus Pitorierus cum Magdalena Dydoniowa. Omnes de hirsany

5. hujus Ego idem baptisavi infantem hodie natum, nomine Josephum Patris Thadei Gyrewski, matris Eva Smylquyte LLCC. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Stanislaus Smylga, cum Sophia Kuciorowa Omnes de uilla Kropunia

5. hujus Ego idem, baptisavi infantem hodie natum, nomine Josephum, Patris Dominici Leguski, matris Victoria Rgayskyte LLCC. de Potawene Patrini qui fuerunt de sacro fonte Josephus Kulikowski de Potawene, cum Sophia Kycharowa de Pompiany

6. hujus Ego idem baptisavi infantem heri natam, nomine Ramundum, Patris Mathia Lidonis, matris Anna Sylpynskoyte LLCC. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Petrus Pataki cum Barbara Skupowa. Omnes de uilla Sapiski

13. hujus Ego idem baptisavi infantem, heri natam, nomine Barbaram, Patris Mathia Zamalunar, matris Agatha Karawyn LLCC. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Stanislaus Sarwajnis, cum Catharina Skulczykyte. Omnes de hirsany

9 Januarij Ego Josephus Dominicus Goldykowski Com. Pop. baptisavi infantem hodie natum, nomine Georgium, Patris Jacobi Zylis Matris Agatha Lepowna LLCC. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Georgius Kulikowski de Popotatis, cum Christina Michielonayte cum Parentibus de uilla Staciany

23. hujus Ego qui supra baptisavi infantem heri natum, nomine Candidum, Patris Simonis Kiergie matris Rosalicia Korowitente LLCC. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Michael Gyrenas cum Helena Januswaykyte. Omnes de uilla Batmany

27 hujus Ego qui supra baptisavi infantem, hodie natam, nomine Barbaram, Patris Antonij Kompowski matris Caelia Jozefowna LLCC. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Thadeus Janusweicz de uilla Auriliphic Para Pomucum Catharina Brzdeunowa cum Parentibus de uilla Zabony

28. hujus Ego qui supra baptisavi infantem hodie natum, nomine Josephum, Patris Joannis Kokatar, matris Theresia Janykyte LLCC. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Martinus Aliejelis, cum Catharina Dobranowska. Omnes de uilla medykany

28. hujus Ego qui supra baptisavi infantem heri natum, nomine Casimirum Patris Thome Michielonis, Magdalena Antonayte LLCC. de uilla Witanay Patrini qui fuerunt de sacro fonte Casimirus Antonaytis de uilla Kurkany Para Pompius cum Rosalia Gubbynyte de uilla Witanay

MARTIUS

1. hujus Ego Josephus Dominicus Goldykowski Com. Pop. baptisavi infantem heri natum, nomine Josephum Casimirum, Patris Andrei Pethus matris Helena Babramiunayte LLCC. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Josephus Pethus de Pataworne cum Sophia Alhoniowa cum Parentibus de Opido Popototeni